

Tabuľka č. 2 Ocenený súpis položiek – stavbné práce

		Názov položky	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena merný jednotky v EUR	Cena bez DPH v EUR	Satzbu DPH %	Výška DPH v EUR	Cena vrátane DPH v EUR	Poznámka
Zeleninový zvršok	Zem 32,706 - 32m 31,929 (Roš kánie, podhaly, strobné kolajny...)	km	0,78	186703,62	145,629	20	29,126	174,755	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Zeleninový zvršok	Zem 32,706 - 32m 31,929 (Roš kánie, podhaly, strobné kolajny, montáž)	m	7,29	43091,15	225,584	20	47,217	272,801	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Zeleninový zvršok	Spoločná kolajňa č. 91 (kolajnice, podhaly, drobné kolajny...)	m	1,05	100159,24	91,028	20	6,205	97,233		
Zeleninový zvršok	Spoločná kolajňa č. 91 (Kolajnice, dozov materiálu, montáž)	km	1,05	181562,83	105,157	20	21,033	126,201	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Spoločná kolajňa č. 91, hĺbkové zakladanie násypu - mikrofiltratívny systém, mikrofiltratívne vankúše, geometrická výšnosť		km	1,05	218502,22	229,427	20	45,885	275,313		
Zeleninové násypové teleso	Spoločná kolajňa č. 91 (materiál do násypu došlo ZSR výšnosť z časti zrušenej trate Družovce-Lužianky)	m ²	1,00	513614,35	513,413	20	102,723	616,137		
Zeleninový zvršok	kolajňa pre opravovňu vozňov (kolajnice, podhaly, drobné kolajny...)	km	0,22	190159,24	22,436	20	4,487	26,923	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Zeleninový zvršok	kolajňa pre opravovňu vozňov (Kolajnice, dozov materiálu, montáž)	km	0,22	217135,02	48,838	20	9,728	58,566	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Zeleninový zvršok	kolajňa pre opravovňu vozňov (kolajnice, dozov materiálu, montáž)	km	1,60	9039,11	9,939	20	1,908	11,847		
Zeleninový zvršok	kolajňa pre opravovňu vozňov	km	0,22	927929,11	207,656	20	41,571	249,227		
Násypové teleso	opravovňa vozňov (materiál do násypu došlo ZSR výšnosť z časti zrušenej trate Družovce-Lužianky)	m ²	4,188,33	7,21	20,198	20	6,140	26,337	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Hlbiť - prístrešok pre opravovňu vozňov vrátane prehladňovacieho kanála dĺžky 40m, šírka 9 5m, výška 8m		komplet	1,00	233927,21	233,927	20	46,785	280,713	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Zeleninový zvršok	TIP Lužianky (kolajnice, podhaly, drobné kolajny...)	km	2,11	100159,24	211,607	20	42,321	253,928	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Zeleninový zvršok	TIP Lužianky (Kolajnice, dozov materiálu, montáž)	km	2,11	214912,39	454,046	20	90,809	544,855		
Zeleninový zvršok	TIP Lužianky (kolajnice, dozov materiálu, montáž)	km	1,00	9039,11	9,939	20	1,908	11,847		
Zeleninový zvršok	TIP Lužianky (kolajnice, dozov materiálu, montáž)	km	2,11	374207,38	793,597	20	158,117	951,714		
Násypové teleso	TIP Lužianky (materiál do násypu došlo ZSR výšnosť z časti zrušenej trate Družovce-Lužianky)	m ²	31,380,95	6,22	196,494	20	39,287	235,720	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Zeleninový zvršok	TIP Lužianky - Expedičné kolajnice (kolajnice, podhaly, drobné kolajny...)	km	3,32	100159,24	332,028	20	66,406	398,434	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Zeleninový zvršok	TIP Lužianky - Expedičné kolajnice (Kolajnice, dozov materiálu, montáž)	km	3,32	209120,42	694,290	20	138,856	833,146		
Zeleninový zvršok	TIP Lužianky - Expedičné kolajnice (kolajnice, dozov materiálu, montáž)	km	4,00	9039,11	36,156	20	7,231	43,388		
Zeleninový zvršok	TIP Lužianky - Expedičné kolajnice (kolajnice, dozov materiálu, montáž)	km	3,32	720456,19	2,383,512	20	472,652	2,856,164		
Prístrešok úpravna kolajne (Opravovňa vozňov, kolajnice, dozov materiálu, montáž)		m	2,800,00	100,00	281,018	20	56,204	337,222		
Násypové teleso	TIP Lužianky - Expedičné kolajnice	m ²	96,122,00	8,24	792,045	20	158,409	950,454		
Výšňové jednotky	1,3-300 TIP Lužianky, 1,0-190, Opravovňa vozňov	ks	4,00	76000,89	312,004	20	62,401	374,404	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Výšňové jednotky	1,3-300 TIP Lužianky, Expedičné kolajnice	ks	3,00	78949,39	235,048	20	47,010	282,058	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Rekonštrukcia mostov	Zem 32,706 a 32,089	komplet	2,00	129753,52	259,511	20	51,902	311,413		
Výstavba nového žst, nosného objektu rozličné konštrukcie 25m		komplet	1,00	526717,89	526,718	20	105,344	632,062		
Úpravu SZZ ZST Lužianky		komplet	1,00	17746,99	17,747	20	3,549	21,296		
Spresnené plochy pre mobily manipulátory prostriedok	TIP Lužianky	m ²	24,900,00	76,38	1,914,312	20	382,862	2,297,174		
TIP Lužianky, teleso základanie násypu - mikrofiltratívny systém, mikrofiltratívne vankúše, geometrická výšnosť		m ²	52,860,00	13,56	715,968	20	143,194	859,162		
Dražňové stančiare (Spresnené plochy pre mobily manipulátory prostriedok) TIP Lužianky		komplet	1,00	6207897,02	6,207,897	20	1,241,579	7,449,476		
Osvetlenie plochy XMP vozovce (11ks veš) TIP Lužianky		ks	11,00	41,675,40	458,928	20	153,955	920,138		
Prípojka vn 22kV, transformátora stanica (500m 22kV, 4kV, 160 kVA)		komplet	1,00	86893,76	86,894	20	17,379	104,273		
Náhradný prírodný zaci		komplet	1,00	35984,30	35,983	20	7,197	43,181		
Osvetlenie parkovacej plochy TIP Lužianky Expedičné kolajnice (LED)		ks	23,00	14661,05	330,304	20	66,061	396,364		
Osvetlenie expedičných kolajní TIP Lužianky Expedičné kolajnice (LED)		ks	63,00	3900,21	371,713	20	74,348	446,061		
Raminy pre nakladáču tovaru		ks	2,00	7220,120	36,101	20	7,220	43,321		
Akumulátory komunikácie vrátane voľňového dopravného zariadenia TIP Lužianky Expedičné kolajnice (Bateriový kry)		m ²	11,233,500	190,130	2,138,021	20	29,717	173,801		
Akumulátory komunikácie vrátane voľňového dopravného zariadenia TIP Lužianky Expedičné kolajnice (Bateriový kry)		m ²	25,188,00	117,118	4,464,810	20	892,962	5,357,772		
Akumulátory komunikácie - Opravovňa vozňov		m ²	921,00	134,74	124,086	20	24,819	148,905		
Spresnená plocha pre skladovanie tovaru (Bateriový kry)		m ²	52,100,00	102,60	5,345,480	20	1,069,092	6,414,572		
Veršňa parkoviska (Bateriový kry)		m ²	4,283,00	136,20	582,856	20	116,567	699,423		
Násypové teleso pod spresnenú plochu pre skladovanie tovaru		m ²	130,872,00	23,21	3,037,539	20	607,508	3,645,047		
Čerpadla štandardu typu Bentlon		m ³	13,386,80	31,74	423,279	20	84,746	508,025		
Elektrické stroje na spresnenie plochy pre skladovanie tovaru		ks	10,00	101445,01	202,897	20	40,577	243,474		
Prístrojové kamery CCT smerové TIP Lužianky		ks	4,00	2893,504	289,350	20	57,872	347,221		
Prístrojové kamery CCT smerové TIP Lužianky		ks	2,00	19422,36	77,692	20	15,538	93,230		
Prístrojové kamery CCT prístrojové, termovízna spresnená plocha pre skladovanie tovaru		ks	9,00	22123,26	199,109	20	39,822	238,931		
Prístrojové kamery CCT prístrojové, termovízna TIP Lužianky Expedičné kolajnice		ks	4,00	22123,26	132,740	20	26,546	159,287		
Prístrojové kamery CCT prístrojové, termovízna TIP Lužianky Expedičné kolajnice		m	10,000,00	17,37	175,500	20	35,140	210,640	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Prístrojové kamery CCT prístrojové, termovízna TIP Lužianky Expedičné kolajnice		ks	16,00	38387,22	614,205	20	122,841	737,046		
Prístrojové kamery CCT prístrojové, termovízna TIP Lužianky Expedičné kolajnice		m	3,022,99	84,23	170,356	20	34,079	204,436		
Optické snímače TIP Lužianky Expedičné kolajnice		m	974,72	84,23	82,101	20	16,420	98,521		
Objektívne snímače TIP Lužianky Expedičné kolajnice		m	1,208,01	84,23	101,751	20	20,350	122,101		
Objektívne snímače TIP Lužianky Expedičné kolajnice		m	2,312,00	269,78	677,037	20	135,527	812,564		
Prevedkové budovy (došlo ZSR formou ulimbovanie šis)		komplet	1,00	63390,44	63,390	20	12,678	76,068	došlo 25%, materiál: 25% preloženie stavky	
Budova pre osvetlenie vrátane v exped. Časť termálna 33x5 m (ksky)		komplet	2,00	32871,36	65,744	20	13,149	78,892		
Objekt osvetlenia záberna v exped. Časť termálna 8,20x4m (ksky)		komplet	1,00	147745,06	147,746	20	29,549	177,295		
Stĺd pre odber, 8x8x5 m (ksky)		komplet	2,00	36714,34	73,429	20	14,684	88,113		
Dobytka a montáž umobuče - pripojenie na sieť		ks	10,00	12658,06	126,581	20	25,316	151,897		
Ústredie presťahovanie výšňov (7ks elektronic, presťahovanie, 2ks strojný pamomných stavčiel, vonkajšia kabeláž, vnútorná technológia umiestnená v trg. domčeku)		komplet	1,00	1774230,23	1,774,230	20	354,846	2,129,076		
Informačný systém TIP Lužianky		komplet	1,00	508958,85	508,959	20	101,792	610,751		
Prístroj pre odber mlieka do zariadenia (25 X 8m) zariadenie svetiel (3 X 15 X 4,5)		m ³	433,93	86,28	37,469	20	7,488	44,957		
Zariadenie pre výšňové kamery (Svetelná + technológia čiar)		komplet	1,00	26021,06	26,021	20	5,204	31,225		
Prístroj pre umývanie konajterov vrátane odšťavnatelia a ORL		komplet	1,00	102718,14	102,718	20	20,544	123,262		
Prístroj pre opravu konajterov vrátane prípojky NN		komplet	1,00	22350,55	22,351	20	4,470	26,821		
Zabezpečenie sieťového pripojenia mobilnej komunikácie RFID, WIF, 4G, GPS		komplet	1,00	139778,09	139,778	20	27,956	167,734		
Náhradný spreder pre "mobily manipulátory prostriedok"		ks	2,00	422464,70	844,929	20	168,986	1,013,915		
Budova na opravu MAMP - stĺd železničných dielov		komplet	1,00	72193,39	72,193	20	14,439	86,632		
Dvojicami posunovacích vozňov		ks	1,00	1002456,66	1,002,457	20	200,491	1,202,948		
Vstupná vrata do TIP Lužianky Expedičné kolajnice		ks	6,00	28726,79	282,861	20	46,472	329,333		
Vstupné dvere pre zariadenie		ks	4,00	13250,35	53,001	20	10,600	63,601		
Kompresorové stanica		komplet	1,00	173615,03	173,616	20	34,723	208,339		
Elektrické stroje pre manipuláciu s vozmi		ks	4,00	28935,94	115,744	20	23,149	138,893		
BPS (akumulátory podzemia signálizácie)		komplet	1,00	168657,17	168,657	20	33,731	202,388		
PNK (poplachový systém hlasenia)		komplet	1,00	202911,53	202,912	20	40,582	243,494		
Čerpadla pre MAMP		komplet	2,00	40150,47	80,301	20	16,060	96,361		
CELKOM					46 021 750			9 204 550	55 226 300	

Tabuľka č. 1 Ocenený súpis položiek - projektové práce

Názov položky	Jednotka	Počet jednotiek	Cena bez DPH v EUR	Satzbu DPH %	Výška DPH v EUR	Cena vrátane DPH v EUR	Poznámka
DSPRS	komplet	1	24389,78	20	4,878	28,867	
IC pre DSPRS	komplet	1	38869,02	20	7,774	46,643	
Výšňové jednotky presťahovanie mriež podzemie DSPRS z zabezpečenia IC DSPRS	komplet	1	1124,38	20	224,88	1,349,26	
Kompletná inštalácia čiarok pre zabezpečenie štandardných jednotiek - IC DSPRS	komplet	1	180560,26	20	36,112	216,672	
Prístrojové stanice odberu a technická pomocnosť mobilizácie	komplet	1	8100,61	20	1,620	9,620	
Výstavba DSRS - Dismantovanie štandardných rozličných mriež	komplet	1	115745,23	20	23,149	138,893	
Prístrojové stanice	komplet	1	22241,11	20	4,448	26,689	
SPROU DSPRS	komplet	1	114151,13	20	22,830	136,981	
Správa a údržba	komplet	1	115745,23	20	23,149	138,893	
CELKOM					236 838	1 381 388	

Poznámka: sa jedná o projekty, resp. o projektové práce, ktoré sú súčasťou celku.

Celková cena súpisu položiek - Navrhovaná cena Diela celkom (Akceptovaná zmluvná hodnota)

Názov	SÚPIS	NÁZOV	Cena bez DPH v EUR	Satzbu DPH	Cena DPH v EUR	Cena celkom v EUR
tabuľka č. 1		Projektové práce	1 153 086	20,00	226 838	1 381 388
tabuľka č. 2		Stavebné práce	46 021 750	20,00	9 204 550	55 226 300
			4 602 175	20,00	920 435	5 522 610
			51 808 419		10 356 124	62 164 543